
Narzędzia potrzebne do montażu

Nr D[mm] S[mm] G[mm] Ilość

1

2

1200

1200

320

160

16

48

1

1

KORA  17

UWAGA !!!

MONTOWANIE USZKODZONYCH 
ELEMENTÓW POWODUJE UTRATĘ

GWARANCJI

UWAGA !!!

Mebel zawiera 
elementy drewniane

W przypadku reklamacji proszę podać numer pakowacza znajdujący się na kartonie.

Z - 1 St. A - 4 St.S - 3 St.
G - 6 St.

3,5x13 mm

KENNY 17
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